Gamme de vannes d’inversion
de cycle RV
Vannes 4 voies d’inversion de cycle
›	 Large gamme de capacités de 1 à 560 kW
›	 Approbations UL et Européenne
›	 Repose sur le savoir-faire et l’expérience en fabrication d’Eliwell
Vannes 4 voies d'inversion de cycle 3
APPLICATIONS

(1,09/5,41)
4,54/23,95
(1,29/6,81)
3,17/14,81
(0,90/4,21)
3,17/14,81
(0,89/4,21)
4,18/20,70
(1,19/5,88)
4,93/26,00
(1,40/7,40)
3,45/17,59
(0,98/5,00)
3,41/16,10
(0,97/4,58) A 15,5 0,72 12
RV10AD14080000 VANNE D’INVERSION 10 UST
7/8 - 1/2
11,22/33,11
(3,19/9,41)
12,29/41,88
(3,49/11,91)
9,50/26,05
(2,70/7,41)
9,82/26,05
(2,79/7,41)
12,20/36,00
(3,47/10,20)
13,40/45,50
(3,80/12,90)
10,33/28,32
(2,94/8,05)
10,70/28,30
(3,03/8,05) A 19,0 1,19 8
RV10AD14120000 VANNE D’INVERSION 10 UST
7/8 - 3/4 ALTERNATIVE
17,21/33,11
(4,89/9,41)
19,71/41,88

kW
(Tonne US)
 min/max
kW
(Tonne US)
 min/max
kW
(Tonne US)
 min/max
kW
(Tonne US)
 min/max
kW
(Tonne US)
 min/max
RV10AD141200S0 VANNE D’INVERSION 10 UST
7/8 - 3/4
17,21/33,11
(4,89/9,41)
19,71/41,88
(5,60/11,91)
14,42/26,05
(4,10/7,41)
14,41/26,05
(4,10/7,41)
18,70/36,00
(5,32/10,20)
21,40/45,50
(6,09/12,90)
15,67/28,32
(4,46/8,05)
15/70/28,30
(4,45/8,05) A 19,0 1,23 8
RV10AD14140X00 VANNE D’INVERSION 10 UST
7/8 - 7/8 LIBRE
11,22/33,11
(3,19/9,41)
12,29/41,88
(3,49/11,91)
9,50/26,05
(2,70/7,41)
9,82/26,05
(2,79/7,41)
12,20/36,00
(3,47/10,20)
13,40/45,50
(3,80/12,90)
10,33/28,32
(2,94/8,05)
10,70/28,30
(3,03/8,05) A 19,0 1,23 8
RV10AD180M0000 VANNE D’INVERSION 10 UST
-1/8 - 3/8 - MÉTRIQUE
17,21/37,67
(4,89/10,71)
19,71/47,51
(5,60/13,51)
14,41/32,36
(4,10/9,20)
14,41/29,57
(4,10/8,41)
18,70/40,90
(5,32/11,60)
21,40/51,60
(6,09/14,70)
15,66/35,17
(4,46/10,00)
15,70/32,10
(4,45/9,14) A 19,0 1,23 8
RV10AD18120000 VANNE D’INVERSION 10 UST
1-1/8 - 3/4
17,21/37,67
(4,89/10,71)
19,71/47,51
(5,60/13,51)
14,41/32,36
(4,10/9,20)
14,41/29,57
(4,10/8,41)
18,70/40,90
(5,32/11,60)
21,40/51,60
(6,09/14,70)
15,66/35,17
(4,46/10,00)
15,70/32,10
(4,45/9,14) A 19,0 1,23 8
RV10AD18140000 VANNE D’INVERSION 10 UST
1-1/8 - 7/8 ALTERNATIVE
17,21/37,67
(4,89/10,71)
19,71/47,51
(5,60/13,51)
9,50/32,36
(2,70/9,20)
14,41/29,57
(4,10/8,41)
18,70/40,90
(5,32/11,60)
21,40/51,60
(6,09/14,70)
10,33/35,17
(2,94/10,00)
15,70/32,10
(4,45/9,14) A 19,0 1,23 8
RV10AD181400S0 VANNE D’INVERSION 10 UST
1-1/8 - 7/8
17,21/37,67
(4,89/10,71)
19,71/47,51
(5,60/13,51)
14,41/32,36
(4,10/9,20)
14,41/29,57
(4,10/8,41)
18,70/40,90
(5,32/11,60)
21,40/51,60
(6,09/14,70)
15,66/35,17
(4,46/10,00)
15,70/32,10
(4,45/9,14) A 19,0 1,24 8
RV12FD220T0000 VANNE D’INVERSION 12 UST
1-3/8
22,83/46,82
(6,49/13,31)
26,35/58,94
(7,49/16,76)
19,34/40,09
(5,50/11,40)
18,97/36,96
(5,39/10,51)
24,80/50,90
(7,06/14,50)
28,60/64,1
(8,14/18,20)
21,02/43,58
(5,98/12,39)
20,60/40,20
(5,86/11,40) F 25,6 2,10 5
RV15AD18140000 VANNE D’INVERSION 15 UST
1-1/8 - 7/8
15,81/54,54
(4,50/15,51)
15,81/61,58

D
EHP
LP
F HP
LP
WRONG
Disposition
Vannes 4 voies d'inversion de cycle 5
Référence Description Alimentation
électrique Fréquence
Puissance
50/60 Hz
(W)
Longueur du câble
mm pouces
RVCKA702400000 BOBINE de vanne d’inversion 24 Vac sans câble 24 Vac 50/60 Hz 5,5 / 3,5
RVCKA612000000 BOBINE de vanne d’inversion 120 Vac sans câble 120 Vac 50/60 Hz 5,5 / 3,5
RVCKA723000000 BOBINE de vanne d’inversion 230 Vac sans câble 230 Vac 50/60 Hz 5,5 / 3,5
RVCKD001200000 BOBINE de vanne d’inversion 12 Vdc sans câble 12 Vdc - 10
RVCKD002400000 BOBINE de vanne d’inversion 24 Vdc sans câble 24 Vdc - 10
RVCLA702404800 BOBINE de vanne d’inversion 24 Vac câble 48" 24 Vac 50/60 Hz 5,5 / 3,5 1200 48
RVCLA612004800 BOBINE de vanne d’inversion 120 Vac câble 48" 120 Vac 50/60 Hz 5,5 / 3,5 1200 48
RVCLA723004800 BOBINE de vanne d’inversion 230 Vac câble 48" 230 Vac 50/60 Hz 5,5 / 3,5 1200 48
autres longueurs de câble disponibles sur demande
Référence Description Alimentation
électrique Fréquence Puissance
50/60 Hz
Longueur du câble
mm pouces
RVCC0W29048000 Câble de vanne d’inversion 48" pour bobine de type K - 1200 48
autres longueurs de câble disponibles sur demande
Référence Description Alimentation
électrique Fréquence Puissance
50/60 Hz